COMUNE DI SALA BAGANZA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

1 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 272,90 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2019/2

2 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,56 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
ECONOMALE 2019/2

3 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,25 I IRAP Versamento ritenute dicembre 2019 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
(cod. 380E) Vitali Michela

4 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,49 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

5 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 428,22 IR Compattato fine - Fatt. N. 18853 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/11/2019

6 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 469,21 T Compattato fine - Fatt. N. 18853 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/11/2019

7 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,08 bbbl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

8 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 790,56 I 4800kg sale marino - Fatt. N. 2019 4300 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
20/12/2019

9 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,02 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

10 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,00 oot REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

11 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,40 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

12 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,32 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

13 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,67 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

14 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,05 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

15 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,83 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

16 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,76 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2019/2

17 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,90 I Rimborso spese personale dipendente anno 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
2019 - 2° semestre 2019 pubblicita e servizi per trasferta

18 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 199,30 FIIEE A REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/2 pubblicita e servizi per trasferta

19 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,03 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/2 pubblicita e servizi per trasferta

20 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,08 T REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/2 pubblicita e servizi per trasferta

21 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,62 IR IRAP Versamento ritenute dicembre 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
(cod. 380E) Bardi Brunella pubblicita e servizi per trasferta

22 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 434,30 I REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2019/2 pubblicita e servizi per trasferta

23 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,10 I Recupero spese per invio titoli dal 30/09/2019 | 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

24 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,92 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
ECONOMALE 2019/2

25 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,00 oo REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2019/2

26 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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27 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 959,00 I Fattura Energia Elettrica dicembre 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. V0/4645 del 02/01/2020

28 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 426,38 I Fattura Energia Elettrica dicembre 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. V0/4645 del 02/01/2020

29 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,59 I Energia elettrica Castellaro dic. 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004001431320 del 10/01/2020

30 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79.882,26 FIIEE A Gestione rifiuti ottobre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
322019002213 del 27/11/2019

31 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,81 IR Spese su c/c postale 16338436 Dicembre 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2019 Pubblico-Privato

32 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,18 T Autorizzazione Economo anticipo spese 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postali - 2° sem. 2019

33 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00 bbbl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.08.000 |Leasing operativo
ECONOMALE 2019/2

34 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 I Saldo convenzione per la tutela e controllo 1.03.02.99.000 |Altri servizi
della popolazione canina anno 2018

35 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 I Saldo convenzione per la tutela e controllo 1.03.02.99.000 |Altri servizi
della popolazione canina anno 2019

36 14/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.800,00 I Acconto convenzione per la tutela e controllo 1.03.02.99.000 |Altri servizi
della popolazione canina anno 2020

37 14/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 436,54 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 26 carte d'identita elettroniche Centrali
16/12/19-31/12/19

38 14/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 I Contributo CCN Sala Shopping anno 2019 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

39 14/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 14.390,00 R PAGAMENTO POLIZZA RCT/O UNIPOL SAI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
164631401 SCADENZA 31/12/2020

40 14/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 25.613,00 R PAGAMENTO POLIZZA INCENDIO UNIPOL 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
SAIl 130695877 SCADENZA 31/12/2020

41 14/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.122,30 oo PAGAMENTO POLIZZA INFORTUNI 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
UNIPOL SAI 130676744 SCADENZA
31/12/2020

42 14/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.324,05 R PAGAMENTO POLIZZA RC PATRIMONIALE 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
AIB E.P. BE000064304 SCADENZA
31/12/2020

43 14/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.270,00 R PAGAMENTO POLIZZA KASKO LLOYD'S 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
1910553 SCADENZA 31/12/2020

44 14/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4.797,21 ookl PAGAMENTO POLIZZA TUTELA LEGALE 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
LLOYD'S A1201846365 SCADENZA
31/12/2020

45 14/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 7.776,71 R PAGAMENTO POLIZZA RCA UNIPOL SAl 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
118648820 SCADENZA 31/12/2020

46 14/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 4.600,00 ookl PAGAMENTO POLIZZA FURTO REALE 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
MUTUA 2042081 SCADENZA 31/12/2020

47 14/01/2020 |Uscite correnti - Altre spese correnti 186,43 R PAGAMENTO POLIZZA GUASTI ASSICOOP 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
130675923 SCADENZA 31/12/2020

48 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 446,89 R n. 165 risme carta A4 - Fatt. N. 4387/PA/1 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 23/12/2019

49 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.514,00 oo Fornitura Portale J-Demos - Fatt. N. 381/PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/12/2019

50 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 i Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

51 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 508,74 R Energia elettrica dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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52 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 396,13 I Energia elettrica dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004000062856 del 08/01/2020
53 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,87 I Energia elettrica dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004000062857 del 08/01/2020
54 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,47 I Energia elettrica dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004000062858 del 08/01/2020
55 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.047,23 el Servizio idrico 6° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060002070 del 10/01/2020
56 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.323,05 il Servizio idrico 6° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060002069 del 10/01/2020
57 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.104,52 il Servizio idrico 6° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060002069 del 10/01/2020
58 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 810,97 I CONTRATTO DI CONCESSIONE PER LA 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
PROGETTA ZIONE ESECUTIVA, LA Pubblico-Privato
REALIZZAZIONE, LA FORNITURA E
GESTIONE PER ANNI VENTI DI UN
IMPIANTO FOTOVOLTAICO REALIZZATO
IN LOCALITAE CASTELLARO REP.
1480/2019: QUOTA - Fatt. N. 02-20 del
14/01/2020
59 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.975,80 FIIEE A CONTRATTO DI CONCESSIONE PER LA 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
PROGETTA ZIONE ESECUTIVA, LA Pubblico-Privato
REALIZZAZIONE, LA FORNITURA E
GESTIONE PER ANNI VENTI DI UN
IMPIANTO FOTOVOLTAICO REALIZZATO
IN LOCALITAE CASTELLARO REP.
1480/2019: QUOTA - Fatt. N. 02-20 del
14/01/2020
60 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 447,06 I Spese postali novembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3019639609 del 24/12/2019
61 16/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.962,88 I Acconto compensi impugnaz. sentenza - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Fatt. N. 3/001 del 02/01/2020
62 16/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 621,23 I Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 37 carte d'identita elettroniche Centrali
01/01/20-15/01/20
63 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 I Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GENNAIO dell'amministrazione
64 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 277,22 I STIPENDIO MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
65 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 I STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
66 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 I Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GENNAIO dell'amministrazione
67 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 I Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE GENNAIO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
68 20/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 I STIPENDI MESE DI GENNAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
69 20/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177.000,00 el Trasferimento Unione quota funzioni sociali 3° 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rata 2019 Locali
70 21/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,80 I Fornitura libri per biblioteca comunale - Fatt. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
N. 88 del 30/12/2019
71 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 690,17 I Servizio prolungato scuola materna - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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72 21/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,92 I Segnaletica scuola media - Fatt. N. 5/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2019
73 21/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 I Segnaletica scuola media - Fatt. N. 5/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2019
74 21/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.269,03 I Mensa scuola primaria dicembre 2019 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000920784 del 31/12/2019
75 21/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.884,22 el Mensa scuola materna dicembre 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2000920785 del 31/12/2019
76 21/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.294,90 IR Trasporto scolastico dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
3/PA del 09/01/2020
77 21/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.189,47 T Trasporto scolastico dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
3/PA del 09/01/2020
78 21/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 7.771,35 el Servizio Socio Sanitario 2° sem. 2019 - Fatt. 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
N. 75 del 31/12/2019
79 21/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 13.673,28 il Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
a novembre 2019 Locali
80 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,00 R Quota associativa 2020 tipo "C" 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
81 23/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.052,25 i Promozione su Borghi Magazine - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
191059/PA del 02/12/2019 pubblicita e servizi per trasferta
82 23/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,35 oo Canone 2020 TV D 785010 P GRAMSCI 1 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00442530341
83 23/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 31,13 R Cedole librarie 2019/2020 - Fatt. N. 14 del 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
22/11/2019
84 29/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.857,00 FRRRR R Convenzioni associazioni protezione civile 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
anno 2017 Locali
85 29/01/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 8.535,68 i Girofondi sanzioni al codice della strada 2018 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
86 29/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 63.568,17 R Trasferimento equilibri di bilancio - rata del 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
30/11/2019 Locali
87 31/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,40 i Spese gestione pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
88 31/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,91 R Spese gestione pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
89 31/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 R Quota associativa Coordinamento Provinciale | 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
Enti Servizio Civile addestramento del personale dell'ente
90 31/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.271,08 I lllum. pubbl. 01/10 31/12 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
13PA del 23/01/2020
91 31/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,00 I Rimborso contributo ANAC gara trasporto 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
scolastico
92 31/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 ool Quota associativa 2020 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
93 31/01/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.475,00 ool Quota associativa 2019 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
94 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,89 il Carburante dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02072557 del 31/12/2019
95 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 471,15 il Carburante dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02072558 del 31/12/2019
96 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,77 il Carburante dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02072557 del 31/12/2019
97 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,84 il Carburante dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02072557 del 31/12/2019
98 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,44 I Man. straord. impianti idrici - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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99 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,79 il Polvere di frantoio - Fatt. N. 19679 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2019

100 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 389,77 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2019-FVPA-0000013 del 23/12/2019

101 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,37 il Polvere di frantoio - Fatt. N. 19679 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/12/2019

102 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.095,72 el Lav. sist. ex caserma - Fatt. N. 1/001 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
22/01/2020

103 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28.481,27 il Gestione calore 01/10 31/12 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
000198/PA del 17/01/2020

104 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 481,97 T Man. straord. impianti idrici - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
PA/5/2019 del 31/12/2019

105 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,14 I Locazione Piaggio Porter FP752HD 02/2020 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. U7300102000066 del 11/01/2020

106 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,49 I Locazione Piaggio Porter FP752HD 02/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. U7300102000066 del 11/01/2020

107 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 369,22 I Carburante dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ02072558 del 31/12/2019

108 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 I Carburante dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ02072558 del 31/12/2019

109 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,29 I Carburante dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ02072558 del 31/12/2019

110 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,36 T Rip. scuolabus EK952YJ - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000010001 del 23/01/2020

111 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,64 I Rip. Porter DT495PS Iveco AE218ZT - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 00000010002 del 28/01/2020

112 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,68 I Rip. Porter DT495PS Iveco AE218ZT - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 00000010002 del 28/01/2020

113 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 961,40 I Rip. Porter DT495PS Iveco AE218ZT - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 00000010002 del 28/01/2020

114 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.001,60 I Riv. ignifughi e scarico pal. scuola sec - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 2 del 20/01/2020

115 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.102,88 I Lavori edili vari - Fatt. N. 1B del 15/01/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

116 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 547,01 ekl OPERAZIONI CIMITERIALI VARIE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
10/2020 del 21/01/2020

117 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.634,35 oo OPERAZIONI CIMITERIALI VARIE - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
11/2020 del 21/01/2020

118 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.330,90 ookl Manutenzione strade - Fatt. N. 1 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
21/01/2020

119 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 560,50 R Servizio sgombero neve - Fatt. N. 2 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
21/01/2020

120 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.453,00 ookl Analisi stabilita VTA alberi - Fatt. N. 938/19 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 31/12/2019

121 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.102,00 R Allestimento aiuole fronte Comune - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
937/19 del 31/12/2019

122 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 R Nolo a caldo per cedespugliatura - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/001 del 26/12/2019

123 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00 oo Lavori pulizia fossi - Fatt. N. 36/001 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/12/2019

124 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,79 R Manutenzione chiosco acqua dicembre 2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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125 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 260,07 I Manutenzione chiosco acqua dicembre 2019 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 332/PA del 23/12/2019

126 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.025,20 I Manutenzione chiosco acqua gennaio 2020 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 8/PA del 21/01/2020

127 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.898,20 I Materiale edile vario - Fatt. N. 000010-0CPA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 31/12/2019

128 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,76 FIIEE A Sost. incontro e tapparella - Fatt. N. 1BIS del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
21/01/2020

129 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 331,94 IR Sost. incontro e tapparella - Fatt. N. 1BIS del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
21/01/2020

130 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.954,28 T Lav. sist. ex caserma - Fatt. N. 1/001 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
22/01/2020

131 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.040,22 I Potatura siepi via Naufraghi del G. - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
23/2 del 31/12/2019

132 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.884,90 I Lavori manutenzione impianti - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/302 del 30/12/2019

133 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 392,23 I Manutenzione impianti elettrici vari - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/303 del 30/12/2019

134 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,96 I Manutenzione impianti elettrici vari - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/303 del 30/12/2019

135 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 I Manutenzione immobili e impianti - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/304 del 30/12/2019

136 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 281,48 T Manutenzione immobili e impianti - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
01/304 del 30/12/2019

137 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.599,00 I Man. straord. videosorv. centro feste - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. FATTPA 1_20 del 07/01/2020

138 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,12 I Chiave mod. gege per porta cighi - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
68/A del 22/01/2020

139 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.844,62 I Rip. attrezzature parco giochi - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00070/P del 23/12/2019

140 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.379,00 I Lavori elettrici vari - Fatt. N. FD/45 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
27/12/2019

141 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.860,80 I Gestione calore 01/10 31/12 2019 Servizio B 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
+ D - Fatt. N. 000201/PA del 17/01/2020

142 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.479,06 FIIEE A Gestione calore 01/10 31/12 2019 Servizio B 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
+ D - Fatt. N. 000201/PA del 17/01/2020

143 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.498,40 I Gestione calore 01/10 31/12 2019 Servizio C 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 000202/PA del 17/01/2020

144 03/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 il Corso formazione addetti antincendio - Fatt. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
N. 65 del 31/12/2019

145 03/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 638,02 IR Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 38 carte d'identita elettroniche Centrali
16/01/20-31/01/20

146 03/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.336,23 il Servizi TPL 4° trim. 2019 - Fatt. N. 115 del 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
31/12/2019 Locali

147 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 883,96 I Abbonamento Leggi d'ltalia 2020 - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0072500600 del 14/01/2020

148 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.305,48 I Pulizie dicembre 2019 - Fatt. N. 11/0000197 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 22/01/2020 dell'ente

149 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,23 il 1BIM 2020 0521/336429 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00900417 del 05/12/2019

150 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 il 1BIM 2020 0521/834812 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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151 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,16 il 1BIM 2020 0521/833829 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00901462 del 05/12/2019

152 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 il 1BIM 2020 0521/336394 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00900866 del 05/12/2019

153 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,73 il 1BIM 2020 0521/336452 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00900814 del 05/12/2019

154 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,45 el 1BIM 2020 0521/833930 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00899188 del 05/12/2019

155 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,41 il 1BIM 2020 0521/13048245 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00897589 del 05/12/2019

156 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,21 il 1BIM 2020 0521/833731 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00901323 del 05/12/2019

157 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,37 el 1BIM 2020 TIM - Fatt. N. 7X05173686 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
13/12/2019

158 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 852,04 I Energia Elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/25621 del 03/02/2020

159 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,87 I Energia Elettrica gennaio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/25621 del 03/02/2020

160 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,72 il 6BIM 2019 0521/833156 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820200105001818 del 23/01/2020

161 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,56 el 1BIM 2020 0521/833451 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00899716 del 05/12/2019

162 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,53 T Servizio gas 6° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040008798 del 17/01/2020

163 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,95 I Energia elettrica dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040001319 del 17/01/2020

164 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,94 I Servizio gas 6° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040008905 del 24/01/2020

165 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,96 I Servizio gas 6° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040008906 del 24/01/2020

166 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.775,58 I Energia elettrica dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040001318 del 17/01/2020

167 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 885,45 I Servizio gas 6° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040008892 del 24/01/2020

168 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,20 FIIEE A Servizio gas 6° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040008797 del 17/01/2020

169 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 512,35 I Energia elettrica dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040001320 del 17/01/2020

170 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,32 T Energia elettrica dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040001321 del 17/01/2020

171 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 204,02 IR Servizio gas 6° bim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040008904 del 24/01/2020

172 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.473,84 I llluminazione pubbl. 1-07/30-09 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2019007073 del 20/12/2019

173 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 985,94 I llluminazione pubbl. conguaglio 17/18 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2020000019 del 08/01/2020

174 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,65 I Spese su c/c postale 16338436 Gennaio 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2020 Pubblico-Privato

175 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.246,73 I Man. impianti 01/11 31/12 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2020000083 del 14/01/2020

176 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.238,51 oo Man. impianti 01/11 31/12 2019 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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177 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,77 I Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

178 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,57 R 1BIM 2020 0521/336105 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00902186 del 05/12/2019

179 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 oo 1BIM 2020 0521/833701 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00902114 del 05/12/2019

180 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,50 R 1BIM 2020 0521/13009728 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00899735 del 05/12/2019

181 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 oo 1BIM 2020 0521/336211 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00901316 del 05/12/2019

182 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 ookl 1BIM 2020 0521/836099 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00897824 del 05/12/2019

183 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,96 FRRRR R 1BIM 2020 0521/336096 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00897780 del 05/12/2019

184 05/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,09 ookl 1BIM 2020 0521/337854 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00901708 del 05/12/2019

185 07/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.151,99 R Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
a dicembre 2019 Locali

186 07/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,39 i Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
a dicembre 2019 Locali

187 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 963,08 oo Rilevazione censimento ISTAT 2019 - Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 1 del 07/02/2020

188 11/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,88 R Diritti amministratovi permesso 8/12/19 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 1620003947 del 30/01/2020

189 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 748,00 FRRRR R Concerto "Svegliatevi pastori” - Fatt. N. FPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1/20 del 29/01/2020

190 11/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,44 ookl Concerto 23 dicembre 2019 - Fatt. N. FPA 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
4/19 del 30/12/2019 pubblicita e servizi per trasferta

191 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 552,56 R Concerto 23 dicembre 2019 - Fatt. N. FPA 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
4/19 del 30/12/2019 pubblicita e servizi per trasferta

192 11/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,72 ookl 25 poster 70x100 - Fatt. N. FATTPA 2_20 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
31/01/2020 pubblicita e servizi per trasferta

193 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.283,00 R Noleggio luminarie Natale 2019 - Fatt. N. 503 | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 30/01/2020 pubblicita e servizi per trasferta

194 11/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,24 ekl Copertura costi amm.vi 2017 - Fatt. N. 29155 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 28/09/2018

195 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,00 oo Copertura costi amm.vi 2017 - Fatt. N. 29155 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 28/09/2018

196 14/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,00 ookl cod. 11800194/R3 - V190003386 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Abbonamento ITALIAOGGI (Venerdi) Anno
2020

197 14/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 750,00 oo Adesione polo bibliotecario parmense 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

198 14/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 222,64 i Energia elettrica Castellaro gen. 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004013685531 del 12/02/2020

199 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 R Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE FEBBRAIO dell'amministrazione

200 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 i STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

201 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 R Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE FEBBRAIO dell'amministrazione

202 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 ekl Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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203 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 I STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
204 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 ool STIPENDI MESE DI FEBBRAIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
205 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,00 oo Contributo IRAP - VERS.C/ENTE FEBBRAIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
206 18/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 436,54 R Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 26 carte d'identita elettroniche Centrali
01/02/20-15/02/20
207 21/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,00 TR Pagamento annualita successiva contratto 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
con mmg - Basile, Alfieri, Ercolini
208 21/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 224,50 i Pagamento registrazione contratto Poste 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
209 21/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 519,00 el Contributo associazione sportiva anno 2019 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
210 21/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.500,00 I Liquidazione quota annuale 2020 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
211 21/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 893,85 il Commissione elettorale circondariale 2019 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
212 21/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 177.000,00 el Trasferimento Unione quota funzioni sociali 1° 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rata 2020 Locali
213 26/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.230,65 I 1° acconto gestione TARI 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000000129 del 21/01/2020
214 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 524,60 il Rinnovo abbonamento Omnia 2020 - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
162/PA del 17/02/2020
215 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 962,38 IR Assistenza e consulenza fiscale tribut. Saldo 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
31/12/2019 - Fatt. N. 00001/PA del
20/02/2020
216 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 835,80 oo Servizio prolungato scuola materna - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
000045-0C2 PA del 31/01/2020
217 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,37 il Concerto musica Oratorio 08/12/19 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1620002814 del 22/01/2020
218 26/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,80 I Cofanetto e targa person. - Fatt. N. 2-PA del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/01/2020
219 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 I Presentazione premio Eracle - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
000001-2020 del 14/02/2020
220 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,39 I Concerto musica Oratorio 01/01/20 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
1620002807 del 22/01/2020 pubblicita e servizi per trasferta
221 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,93 I ENIGMA CIRCOLO ARCI 02/02/2020 Cinema | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
- Fatt. N. 1620005012 del 07/02/2020 pubblicita e servizi per trasferta
222 26/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 519,61 I Energia elettrica gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
412011205847 del 08/02/2020
223 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,88 I n. 5 boccioni acqua + bicchieri - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
1989/FE del 20/02/2020
224 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,18 T Energia elettrica gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004007608871 del 06/02/2020
225 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,49 I Energia elettrica gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004007608869 del 06/02/2020
226 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,57 I Energia elettrica gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004007608870 del 06/02/2020
227 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 637,74 I Energia elettrica gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040011165 del 17/02/2020
228 26/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.370,40 I Energia elettrica gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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229 26/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 540,45 I Energia elettrica gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040011166 del 17/02/2020

230 26/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.567,20 I Servizio gas 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040017060 del 17/02/2020

231 26/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 157,86 I Energia elettrica gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040011167 del 17/02/2020

232 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,13 FIIEE A Pulizia gennaio 2020 - Fatt. N. 2000900279 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 31/01/2020

233 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Aboagye Blessing

234 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 324,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Galano Alessandro e Lucia

235 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 324,00 el Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Paek Debora Inae e Daniele Inho

236 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Settimo Rebecca

237 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Ouaer Achraf

238 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Pizzacchera Vanessa

239 26/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 102,00 el Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Delbono Irene

240 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Gualtieri Giuseppe

241 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Gabella Romario Giorgio Maria

242 26/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Mollo Federico

243 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Bacchini Thomas

244 26/02/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Marongiu Alessio

245 26/02/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 162,00 il Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Verzella Annarita

246 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,16 FIIEE A Carburante gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02191553 del 31/01/2020

247 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 I Carburante gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02191553 del 31/01/2020

248 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,41 T Carburante gennaio 2020 scuolabus - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. PJ02191552 del 31/01/2020

249 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 el Materiale vario - Fatt. N. 10001/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
13/02/2020

250 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 il Materiale vario - Fatt. N. 10001/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
13/02/2020

251 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,24 el Materiale vario - Fatt. N. 10001/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
13/02/2020

252 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 il Teca a muro - Fatt. N. 2/SPL del 31/01/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

253 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 R Manutenzione magazzino comunale - Fatt. N. | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2BIS del 21/01/2020

254 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 R Materiale vario - Fatt. N. 10001/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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255 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.936,91 il Materiale vario - Fatt. N. 10001/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
13/02/2020

256 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,75 il Materiale vario - Fatt. N. 10001/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
13/02/2020

257 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 863,70 I Servizi cimiteriale 15/12/19-15/02/20 - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 14 del 18/02/2020 dell'ente

258 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.591,10 FIIEE A Servizi cimiteriale 15/12/19-15/02/20 - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 14 del 18/02/2020 dell'ente

259 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.708,00 IR Sost. pali illuminazione danneggiati - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
01/25 del 06/02/2020

260 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 438,22 T Locazione Piaggio Porter FP752HD 03/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. U7300102000320 del 17/02/2020

261 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,41 I Locazione Piaggio Porter FP752HD 03/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. U7300102000320 del 17/02/2020

262 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,70 I Carburante gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ02191553 del 31/01/2020

263 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,40 I Riparazione gomma BE46500 - Fatt. N. 43 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 26/02/2020

264 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,01 I 2 gomme 165/65R14 - Fatt. N. 44 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/02/2020

265 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,30 I Riparazione tubo - Fatt. N. 119 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
26/02/2020

266 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 489,57 T Serbatoio gasolio Carrytank 220 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
8220005735 del 18/02/2020

267 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 296,20 I Riparazione Piaggio Porter CY981XP - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 119 del 07/02/2020

268 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,40 I Nolo a caldo di autocarro - Fatt. N. 1 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/01/2020

269 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 484,47 I Manutenzione chiosco acqua febbraio 2020 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 40/PA del 19/02/2020

270 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,89 I Manutenzione chiosco acqua febbraio 2020 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 40/PA del 19/02/2020

271 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 737,61 I Materiale edile vario - Fatt. N. 000001-0CPA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 31/01/2020

272 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.444,86 FIIEE A Manutenzione magazzino comunale - Fatt. N. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2BIS del 21/01/2020

273 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,00 I Manutenzione magazzino comunale - Fatt. N. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2BIS del 21/01/2020

274 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,00 T Potatura filari rosse e man. aiuole - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2/2 del 06/02/2020

275 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,00 IR Lamiere e pezzi per opere stradali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
29 del 25/02/2020

276 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.848,00 I Allacciamento acqua asfalto - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
11002026000042 del 11/02/2020

277 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,86 I Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2020-FVPA-0000001 del 31/01/2020

278 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 218,78 I Materiale vario - Fatt. N. 10001/2 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
13/02/2020

279 03/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,86 I IRAP Versamento ritenute febbraio 2020 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
(cod. 380E) Manini Michela

280 03/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 oo Contributo organizzazione Piccolo Festival 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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281 03/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 I Proiezione docufilm "Pentcho" - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
000009 del 24/02/2020 pubblicita e servizi per trasferta
282 03/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,58 I Spese gestione pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
283 03/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 665,72 R Energia Elettrica febbraio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/46640 del 02/03/2020
284 03/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.278,52 i Energia Elettrica febbraio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/46640 del 02/03/2020
285 03/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,54 oo Spese su c/c postale 16338436 Febbraio 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
2020 Pubblico-Privato
286 03/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,84 ookl Servizio host to host novembre 2019 - Fatt. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N. 3020109823 del 20/02/2020
287 03/03/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 251,85 FRRRR R Comune di Sala Baganza corrispettivo per il 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rilascio di n. 15 carte d'identita elettroniche Centrali
16/02/20-29/02/20
288 03/03/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 99,16 R Cedole librarie 2019/2020 - Fatt. N. 0028PA 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
del 19/02/2020
289 03/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 24424 R Quota associativa 2020 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
290 03/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.050,00 i RIMBORSO SPESE DICEMBRE 2019 - Fatt. | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
N. 1 del 27/01/2020 Private
291 03/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.829,04 R RIMBORSO SPESE GENNAIO 2020 - Fatt. 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
N. 1 del 18/02/2020 Private
292 06/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77.146,61 ookl Gestione rifiuti novembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000000165 del 24/01/2020
293 06/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.409,32 R Girofondi sanzioni codice della strada 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
294 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 i Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MARZO dell'amministrazione
295 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 R STIPENDI MESE DI MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
296 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 i Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MARZO dell'amministrazione
297 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 R Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
298 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 i STIPENDI MESE DI MARZO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
299 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,05 R Energia elettrica Castellaro feb. 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004015868035 del 08/03/2020
300 23/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.337,71 i Riscossione coattiva 4° trim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FE0000427 del 14/01/2020
301 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.224,76 oo Pulizie gennaio 2020 - Fatt. N. 11/0000839 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 03/03/2020 dell'ente
302 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.689,05 R Pulizie gennaio 2020 - Fatt. N. 11/0000839 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 03/03/2020 dell'ente
303 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.239,04 FRRRR R Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003330 del 04/03/2020
304 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.133,05 ookl Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003329 del 04/03/2020
305 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.839,76 FRRRR R Acconto appello Intesa Provis spa - Fatt. N. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
26/001 del 09/03/2020
306 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.969,81 ekl Acconto spese rappr. processo Aemilia - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
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307 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,00 il Abbonamento Il Sole 24 Ore 2020 - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
1410000512 del 29/02/2020

308 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 298,00 il Rinnovo abbonamento n. 62410 scadenza 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
29/03/2020

309 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 289,75 I Software referto controllo gestione 2019 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 243a_2020 del 29/02/2020

310 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 916,56 FIIEE A Riscossione coattiva 4° trim. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FE0000427 del 14/01/2020

311 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 IR Doc. sintesi periodico dep. titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

312 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,06 ookl Pulizie gennaio 2020 - Fatt. N. 11/0000839 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 03/03/2020 dell'ente

313 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,24 FRRRR R Carpette stato civile - Fatt. N. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
2040/200006022 del 29/02/2020 dell'ente

314 23/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,70 ookl n. 4 boccioni + bicchieri - Fatt. N. 2619/FE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 28/02/2020

315 23/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,71 R Servizio gas 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040017229 del 28/02/2020

316 23/03/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 67,16 i Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 4 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/03/20-15/03/20

317 30/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,00 R Abb. Bell'Europa 2020 036857269-800-2 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Biblioteca pza gramsci 1 Sala Baganza (PR)

318 30/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 113,48 ookl Libri biblioteca - Fatt. N. 1/53 del 05/03/2020 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

319 30/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 645,80 R Serv. prolungato scuola materna feb 2020 - 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
Fatt. N. 000111-0C2 PA del 29/02/2020

320 30/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.938,31 ookl Mensa scuola primaria gennaio 2020 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000900278 del 31/01/2020

321 30/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,59 oo FATT. RITIRO DEDICATO 2 35 10 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 2020000401 del 03/02/2020

322 30/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,30 R FATT. RITIRO DEDICATO 2 35 10 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 2020000401 del 03/02/2020

323 30/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,15 FRRRR R FATT. RITIRO DEDICATO 2 35 10 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 2020000401 del 03/02/2020

324 30/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,34 ekl FATT. RITIRO DEDICATO 2 35 10 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 2020000401 del 03/02/2020

325 30/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.371,92 TR Mensa scuola materna gennaio 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2000900280 del 31/01/2020

326 31/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,82 i Spese gestione pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

327 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,00 I Webinar Longhi Lucia contratti appalto - Fatt. 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
N. 2020-198 del 11/03/2020 addestramento del personale dell'ente

328 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 526,60 I Energia Elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/68501 del 01/04/2020

329 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 514,86 I Energia Elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/68501 del 01/04/2020

330 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,64 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639558 del 06/03/2020

331 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,00 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639563 del 06/03/2020

332 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,66 T Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639559 del 06/03/2020

333 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,74 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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334 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 63,50 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639561 del 06/03/2020

335 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,86 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639566 del 06/03/2020

336 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 191,83 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639555 del 06/03/2020

337 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,92 FIIEE A Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639565 del 06/03/2020

338 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,50 IR Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639556 del 06/03/2020

339 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,05 T Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639557 del 06/03/2020

340 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 193,14 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004015868036 del 08/03/2020

341 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,13 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639567 del 06/03/2020

342 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,50 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639564 del 06/03/2020

343 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 767,69 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639562 del 06/03/2020

344 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,56 I Energia elettrica gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040022520 del 16/03/2020

345 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,89 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003660 del 05/03/2020

346 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,89 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003663 del 05/03/2020

347 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 202,46 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003662 del 05/03/2020

348 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,80 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003661 del 05/03/2020

349 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,21 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003664 del 05/03/2020

350 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,96 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003477 del 05/03/2020

351 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,04 el Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003665 del 05/03/2020

352 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,38 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003478 del 05/03/2020

353 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,64 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003669 del 05/03/2020

354 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,17 el Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003670 del 05/03/2020

355 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,09 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003667 del 05/03/2020

356 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,06 el Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003668 del 05/03/2020

357 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,21 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003671 del 05/03/2020

358 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,16 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003666 del 05/03/2020

359 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 655,18 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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360 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 381,43 il Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003479 del 05/03/2020
361 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 470,99 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004020539582 del 12/03/2020
362 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,04 I Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004014639568 del 06/03/2020
363 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.089,73 el Servizio idrico 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060003659 del 05/03/2020
364 06/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,88 IR Spese su c/c postale 16338436 Marzo 2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
365 07/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 66.553,72 il Trasferimento equilibri di bilancio - rata del 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
28/02/2020 Locali
366 07/04/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 30.107,58 I Liquidazione fondo sostegno alimentare 1.04.02.02.000 |Interventi assistenziali
367 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 i Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE APRILE dell'amministrazione
368 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,48 R STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
369 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 i STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
370 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 R Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE APRILE dell'amministrazione
371 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 R Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
372 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 871,08 R STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
373 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 i STIPENDI MESE DI APRILE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
374 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 R Coll. occ. att. supporto uff. contratti - Fatt. N. 1.03.02.11.000 | Prestazioni professionali e specialistiche
1 del 31/03/2020
375 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,60 ookl Stampa 100x500 - Fatt. N. 114 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
19/02/2020
376 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.497,74 R Mensa scuola primaria febbraio 2020 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 2000902656 del 29/02/2020
377 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40 ekl Dominio sito Festival Malvasia 2019 - Fatt. N. | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
4PA del 10/03/2020 pubblicita e servizi per trasferta
378 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,68 R Energia elettrica Castellaro mar. 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004021924965 del 06/04/2020
379 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.398,71 ookl Mensa scuola materna febbraio 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2000902657 del 29/02/2020
380 17/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,34 R Servizio host to host dicembre 2019 - Fatt. N. | 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020166891 del 06/03/2020
381 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 607,56 i Conglomerato bitumoso a freddo - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
60/6 del 18/04/2020
382 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00 R Riparazione escavatore - Fatt. N. 142 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31/03/2020
383 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,60 R Carburante scuolabus febbraio 2020 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. PJ02311545 del 29/02/2020
384 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.111,2€ oo Carburante marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02419452 del 31/03/2020
385 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,44 R 6t ghiaia bianca - Fatt. N. 7/p del 31/03/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
386 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 656,18 oo Sistemazione cordoli e pavimentazione - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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387 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 I Sistemazione cordoli e pavimentazione - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 3/70 del 31/03/2020

388 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,93 il Materiale edile vario - Fatt. N. 000002-0CPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 29/02/2020

389 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 il 2BIM 2020 0521/336394 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00073082 del 06/02/2020

390 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,98 el 2BIM 2020 0521/13009728 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00072859 del 06/02/2020

391 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,23 il 2BIM 2020 0521/336429 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00075902 del 06/02/2020

392 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 il 2BIM 2020 0521/336105 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00074737 del 06/02/2020

393 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,20 el 2BIM 2020 0521/833829 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00074484 del 06/02/2020

394 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,21 il 2BIM 2020 0521/833731 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00071391 del 06/02/2020

395 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 il 2BIM 2020 0521/833701 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00073150 del 06/02/2020

396 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,23 il 2BIM 2020 0521/833930 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00074441 del 06/02/2020

397 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,73 el 2BIM 2020 0521/336452 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00075196 del 06/02/2020

398 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 il 2BIM 2020 0521/834812 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00071053 del 06/02/2020

399 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,25 il 2BIM 2020 0521/13048245 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00074465 del 06/02/2020

400 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,31 il TIM 2BIM 2020 - Fatt. N. 7X00806177 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/02/2020

401 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,07 il 2BIM 2020 0521/833451 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00070855 del 06/02/2020

402 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,45 I Servizio gas 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040024444 del 17/03/2020

403 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,11 I Servizio gas 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040024443 del 17/03/2020

404 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,44 FIIEE A Servizio gas 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040024556 del 18/03/2020

405 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.747,29 I Servizio gas 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040024425 del 17/03/2020

406 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.414,03 T Servizio gas 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040024555 del 18/03/2020

407 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,50 IR Servizio gas 1° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040024442 del 17/03/2020

408 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 I Rip. escavatore FHO0W - Fatt. N. 96 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
28/02/2020

409 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.901,96 I Rip. escavatore FHO0W - Fatt. N. 96 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
28/02/2020

410 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 105,00 I Rip. escavatore FHO0W - Fatt. N. 96 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
28/02/2020

411 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.045,82 I Real. prog. comp. Giardini rifiuti zero - Fatt. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 143 del 16/03/2020

412 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.495,70 oo Saldo gestione TARI 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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413 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 I Rip. escavatore FHO0W - Fatt. N. 96 del 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
28/02/2020 Pubblico-Privato

414 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 604,48 I Spese postali dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020233930 del 30/03/2020

415 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.519,22 I Spese postali dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020233930 del 30/03/2020

416 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,84 FIIEE A Servizi postali febbraio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020233962 del 30/03/2020

417 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,21 IR Spese postali gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020233943 del 30/03/2020

418 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 484,30 T Locazione Piaggio Porter FP752HD 04/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. U7300102000497 del 19/03/2020

419 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,33 I Locazione Piaggio Porter FP752HD 04/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. U7300102000497 del 19/03/2020

420 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 482,72 I Riparazione escavatore - Fatt. N. 142 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/03/2020

421 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 735,30 I Carburante febbraio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ02311546 del 29/02/2020

422 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.093,37 I Carburante febbraio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ02311546 del 29/02/2020

423 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.180,00 I Riparazione scuolabus Iveco EK852YJ - Fatt. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 2/1010 del 29/02/2020

424 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 475,56 T Riparazione scuolabus Iveco EK852YJ - Fatt. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 2/1010 del 29/02/2020

425 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,00 I 5kg gramigna - Fatt. N. V0/003681 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
15/03/2020

426 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 945,99 I Rifacimento impianto citofono uffici - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FE/9 del 29/02/2020

427 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,54 I Ripr. motorizz. cancello carraio - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2219/EL del 09/03/2020

428 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,83 I Concar in bombole - Fatt. N. 10000003480 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 29/02/2020

429 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 510,29 I Lavori edili vari - Fatt. N. 2B del 01/03/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

430 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 846,35 ekl Lavori edili vari - Fatt. N. 2B del 01/03/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

431 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 466,87 oo Sistemazione cordoli e pavimentazione - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 3/70 del 31/03/2020

432 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.146,95 R Sistemazione cordoli e pavimentazione - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 3/70 del 31/03/2020

433 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 oo Real. impianto irrigazione vasche Comune - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 158/20 del 31/03/2020

434 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,00 ookl Autobotte per spurgo fognature - Fatt. N. 59 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 27/02/2020

435 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,52 oo Ripr. impianto ril. incedi scuole - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000001512 del 04/03/2020

436 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,23 ookl Smontaggio 2 sensori scuola primaria - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 00000001844 del 06/04/2020

437 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.276,70 FRRRR R Potature vie Zappati e Delle Barricate - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 14/PA del 27/02/2020

438 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,69 R Manutenzione chiosco acqua marzo 2020 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 71/PA del 25/03/2020

439 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 746,37 oo Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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440 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.225,12 I Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2020-FVPA-0000003 del 24/03/2020

441 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.982,82 I Materiale edile vario - Fatt. N. 000002-0CPA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 29/02/2020

442 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 362,34 I Polvere di frantoio - Fatt. N. 1146/D del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/02/2020

443 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.190,82 FIIEE A Compattato fine - Fatt. N. 1851/D del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/03/2020

444 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00 IR Forn. e posa diversi serramenti - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1B/2020 del 30/03/2020

445 22/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.562,80 T Lavori di potatura - Fatt. N. 5 del 28/02/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

446 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,75 FRRRR R Autocisterna per spurgo bagno municipio - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 309 del 27/02/2020

447 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.128,50 ookl 1° tranche resp. rspp - Fatt. N. 13 del 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
31/03/2020

448 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 R 2BIM 2020 0521/336211 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00071993 del 06/02/2020

449 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,83 R 2BIM 2020 0521/336096 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00074756 del 06/02/2020

450 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 oo 2BIM 2020 0521/836099 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00070089 del 06/02/2020

451 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,51 R 2BIM 2020 0521/337854 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00071526 del 06/02/2020

452 22/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,20 FRRRR R Rip. cippo e pavim. parch. via Matteotti - Fatt. | 1.03.02.09.000 | Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. F3202000000001 del 23/03/2020

453 22/04/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.068,09 ookl Real. prog. comp. Giardini rifiuti zero - Fatt. 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
N. 143 del 16/03/2020 Centrali

454 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 486,00 R Contributi libri di testo anno scolastico 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
2019/2020 - Saadallaoui Issra Ahmed Raouia

455 22/04/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 337,96 ookl Riparazione Nissan Navara FB517XG - Fatt. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
N. 00000010003 del 02/03/2020 Locali

456 22/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 576,31 R Riparazione Nissan Navara FB517XG - Fatt. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
N. 00000010003 del 02/03/2020 Locali

457 22/04/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 104,92 ekl Imp. elettr. Nissan Navara FB517XG - Fatt. 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
N. 00000010004 del 05/03/2020 Locali

458 28/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.880,00 oo 2° rata convenzione museo del vino - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
1 del 09/04/2020

459 28/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 i Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

460 28/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50.410,34 oo Gestione rifiuti dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
183220000004 16 del 11/03/2020

461 28/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.334,08 ookl Gestione rifiuti dicembre 2019 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
183220000004 16 del 11/03/2020

462 28/04/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.300,00 oo Adesione associazione europea delle via 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Francigene 2020 Private

463 30/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.380,50 ookl Rilevazione per censimento ISTAT - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
1 del 27/04/2020

464 30/04/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,31 R Spese gestione pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

465 30/04/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,45 I Spese gestione pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

466 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 127,50 I IRAP Versamento ritenute aprile 2020 (cod. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
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467 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,34 I IRAP Versamento ritenute aprile 2020 (cod. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
380E) Mollo Pierluigi
468 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20 I Lab. manuale biblioteca - Fatt. N. 1/PA del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
20/03/2020 pubblicita e servizi per trasferta
469 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.452,28 I llluminazione pubbl. 1-10/31-12 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2020001422 del 17/03/2020
470 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.466,06 FIIEE A llluminazione pubbl. 1-01/31-03 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2020001808 del 31/03/2020
471 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.777,60 IR Gestione rifiuti gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000000519 del 19/03/2020
472 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,58 T Spese su c/c postale 16338436 Aprile 2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
473 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,97 I Servizio host to host gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020294492 del 16/04/2020
474 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,75 I Servizio host to host gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1020096616 del 16/04/2020
475 04/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 737,25 il Servizio host to host nov. dic. 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1020096426 del 16/04/2020
476 04/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.333,00 ool Quota acconto 2/3 contributo promozione 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
2020 Private
477 06/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,00 el Abbonamento Lo Stato Civile Italiano '20 - 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Fatt. N. 2/1148 del 28/04/2020
478 06/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 909,00 T Incarico uff. stampa feb-mar 2020 - Fatt. N. 1 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
del 08/04/2020 dell'amministrazione
479 06/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 643,75 I Coll. occ. att. supporto uff. segreteria - Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 1 del 06/05/2020
480 06/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 356,25 I Coll. occ. att. supporto uff. segreteria - Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 1 del 06/05/2020
481 06/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 I Assistenza e consulenza fiscale tribut. Dal 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
01/01 al 31/03 2020 - Fatt. N. 00005/PA del
05/05/2020
482 06/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,09 T Fattura Energia Elettrica aprile 2020 - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/89574 del 02/05/2020
483 06/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,23 I Fattura Energia Elettrica aprile 2020 - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/89574 del 02/05/2020
484 06/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,82 I Spese postali marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020339315 del 28/04/2020
485 13/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,48 I Energia elettrica Castellaro apr. 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004029163622 del 08/05/2020
486 13/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.352,00 ool Quota associativa 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
713-2020-00 del 17/04/2020
487 13/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 434,00 ool Quota associativa 2019 e 2020 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
488 18/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 I Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MAGGIO dell'amministrazione
489 18/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 I STIPENDI MESE DI MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
490 18/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 I Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE MAGGIO dell'amministrazione
491 18/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 I Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
492 18/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 I STIPENDI MESE DI MAGGIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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493 20/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,00 I Rilevazione censimento ISTAT 2019 - Fatt. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
N. 2 del 15/05/2020
494 20/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,00 il Contributo Rocca Festival 2019 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
495 20/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.224,76 oo Pulizie febbraio 2020 - Fatt. N. 11/0001384 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 20/04/2020 dell'ente
496 20/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.689,05 R Pulizie febbraio 2020 - Fatt. N. 11/0001384 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 20/04/2020 dell'ente
497 20/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,06 oo Pulizie febbraio 2020 - Fatt. N. 11/0001384 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 20/04/2020 dell'ente
498 20/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,00 ookl Webinar tributi - Fatt. N. 782/PA del 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
03/04/2020 addestramento del personale dell'ente
499 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,24 R Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004021734815 del 05/04/2020
500 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,76 i Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004021734816 del 05/04/2020
501 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,79 R Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004021734817 del 05/04/2020
502 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,08 i Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028399844 del 12/04/2020
503 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,48 R Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028399841 del 12/04/2020
504 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,07 i Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028399840 del 12/04/2020
505 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,15 R Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028399845 del 12/04/2020
506 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,77 i Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028399838 del 12/04/2020
507 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,59 TR Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028399843 del 12/04/2020
508 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,52 i Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028399839 del 12/04/2020
509 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,88 R Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028399842 del 12/04/2020
510 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,75 i Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004021734818 del 05/04/2020
511 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,52 R Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004021734820 del 05/04/2020
512 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,39 i Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004021734819 del 05/04/2020
513 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,64 R Servizio gas 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040025094 del 17/04/2020
514 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,99 i Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004027656107 del 11/04/2020
515 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,55 TR Energia elettrica marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004021734822 del 05/04/2020
516 20/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.347,10 i Servizio gas 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040025093 del 17/04/2020
517 20/05/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 50,37 R Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 3 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/05/20-15/05/20
518 20/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.946,53 ekl Trasferimento Comando Resp. Anticorruzione | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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519 20/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 834,55 il Trasferimento affidamento servizio gas anno 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2017 Locali

520 20/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.067,40 il Trasferimento affidamento servizio gas anno 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2017 Locali

521 20/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.568,74 I Contr. magg. prestaz. Polizia Locale COVID 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

522 20/05/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.907,00 el Contributo Rocca Festival 2019 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

523 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.454,80 oo Servizi cimiteriale 16/02/20-16/04/20 - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 62 del 23/04/2020 dell'ente

524 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.991,95 ookl Trasporto scolastico febbraio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
500319/Q del 12/03/2020

525 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.870,41 FRRRR R Trasporto scolastico gennaio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
500318/Q del 12/03/2020

526 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.041,47 ookl Lavori edili urgenti - Fatt. N. 3B del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/04/2020

527 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 R Servizio sgombero neve - Fatt. N. 133/EL del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/04/2020

528 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.984,57 R 1° tranche servizio man. verde pubbl. - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 24/PA del 12/05/2020

529 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 oo Servizio sgombero neve - Fatt. N. 13 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/04/2020

530 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 R Servizio sgombero neve - Fatt. N. B/3 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/04/2020

531 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 970,22 FRRRR R Carburante aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02497775 del 30/04/2020

532 22/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,70 i Cambio gomme Nissan FB517XG - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
134 del 05/05/2020

533 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 583,16 R Contenitori raccolta escrementi animali - Fatt. | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 56/FPA del 07/05/2020

534 22/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 i Locazione Piaggio Porter FP752HD 05/2020 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. U7300102000648 del 20/04/2020

535 22/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 R Locazione Piaggio Porter FP752HD 06/2020 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. U7300102000808 del 13/05/2020

536 22/05/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,33 i Noleggio Renault Clio 03 2020 Dacia Dokker 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
03 2020 - Fatt. N. 20201555 del 20/04/2020

537 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,90 oo Rip. Piaggio Porter CY981XP - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000010006 del 15/05/2020

538 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,34 ookl Rip. Fiat Iveco AE218ZT - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000010007 del 15/05/2020

539 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 534,87 R Rip. Fiat Iveco AE218ZT - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000010007 del 15/05/2020

540 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 796,66 ookl Riparazione PR503999 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000010005 del 08/05/2020

541 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.806,82 R Ripr. fogn. giardino Rocca Sanvitale - Fatt. N. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
185 del 27/04/2020

542 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20 R Man. imp. v65 Rocca Sanvitale - Fatt. N. 250 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 20/04/2020

543 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,74 oo Autobotte man. fogn. imm. comunali - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 121 del 30/04/2020

544 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.385,60 R Man. ord. 1° sem. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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545 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 170,19 I Difinfettante - Fatt. N. 0000063/l del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/03/2020

546 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 I Servizio sgombero neve - Fatt. N. B/2 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/04/2020

547 22/05/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.498,40 I Gestione calore 01/01 31/03 2020 Servizio C 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
- Fatt. N. 000856/PA del 17/04/2020

548 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,00 FIIEE A Rivista | Servizi Demografici - Fatt. N. 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0002118749 del 18/05/2020

549 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,27 IR IRAP Versamento ritenute maggio 2020 (cod. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
380E) Franzini Gabriele dell'amministrazione

550 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,00 T IRAP Versamento ritenute maggio 2020 (cod. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
380E) Vitali Michela

551 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,47 I IRAP Versamento ritenute maggio 2020 (cod. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
380E) Manini Michela

552 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.224,76 I Pulizie marzo 2020 - Fatt. N. 11/0001707 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
14/05/2020 dell'ente

553 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.689,05 I Pulizie marzo 2020 - Fatt. N. 11/0001707 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
14/05/2020 dell'ente

554 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,06 I Pulizie marzo 2020 - Fatt. N. 11/0001707 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
14/05/2020 dell'ente

555 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,47 I Energia elettrica aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028817668 del 07/05/2020

556 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 315,32 T Energia elettrica aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028817667 del 07/05/2020

557 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,27 I Energia elettrica aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028817669 del 07/05/2020

558 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,11 I Energia elettrica aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028817673 del 07/05/2020

559 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,95 I Energia elettrica aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028817672 del 07/05/2020

560 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,85 I Energia elettrica aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028817671 del 07/05/2020

561 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,19 il Servizio misura fotov. Gombi 2018 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0000920900005526 del 14/05/2020

562 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 567,30 el Servizio misura fotov. Castellaro 2018 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 0000920900006933 del 14/05/2020

563 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,67 I Servizio gas 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040036538 del 18/05/2020

564 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,24 T Servizio gas 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040031671 del 14/05/2020

565 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,60 IR Servizio gas 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040031672 del 14/05/2020

566 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,97 I Servizio gas 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040031631 del 27/04/2020

567 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,52 el Corr. sbilanciamento 15/16/17/18/20 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2020016508 del 20/04/2020

568 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,92 il Corr. sbilanciamento 15/16/17/18/20 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2020016508 del 20/04/2020

569 01/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,60 FRERR R, FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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570 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,84 ool FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
02/2020 - Fatt. N. 2020017110 del
21/04/2020

571 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.746,02 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060007718 del 08/05/2020

572 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.175,65 el Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060007717 del 08/05/2020

573 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,96 I Energia elettrica aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028817670 del 07/05/2020

574 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,88 I Energia elettrica aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004028817674 del 07/05/2020

575 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,06 I Servizio gas 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040036537 del 18/05/2020

576 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,29 I Servizio gas 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040031670 del 14/05/2020

577 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.235,77 T llluminazione pubbl. 1-01/31-03 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 72PA del 31/03/2020

578 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,57 I Spese su c/c postale 16338436 Maggio 2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato

Pubblico-Privato

579 01/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,77 I Spese postali aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020441542 del 27/05/2020

580 01/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 167,90 I Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 10 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/05/20-31/05/20

581 08/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,00 T Corone e mazzi di fiori 25 aprile - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 3_20 del 30/04/2020

582 08/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,22 IR n. 2 cassette postali scuole - Fatt. N. FDA/33 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 18/05/2020

583 08/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,22 I n. 2 cassette postali scuole - Fatt. N. FDA/33 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 18/05/2020

584 11/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 687,50 I Concerto 1/1/20 Piccolo Festival - Fatt. N. 1 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 05/06/2020 pubblicita e servizi per trasferta

585 11/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 164,98 I Energia elettrica Castellaro mag. 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004036916205 del 07/06/2020

586 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,26 ool CORR. COPERTURA ONERI GESTIONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - Fatt. N. 2020014642 del 24/03/2020

587 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,00 ool CORR. COPERTURA ONERI GESTIONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - Fatt. N. 2020014642 del 24/03/2020

588 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,14 FRERR R, CORR. COPERTURA ONERI GESTIONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - Fatt. N. 2020012081 del 24/03/2020

589 11/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 418,80 ool CORR. COPERTURA ONERI GESTIONE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020 - Fatt. N. 2020012081 del 24/03/2020

590 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 770,00 I Spett. teatrale del 15/2/20 biblioteca - Fatt. N. | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
214/PA del 29/02/2020 pubblicita e servizi per trasferta

591 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,22 I Stampa imbustamento luglio 2019 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020499723 del 09/06/2020

592 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,22 il Servizio host to host febbraio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020423699 del 14/05/2020

593 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 251,90 il Servizio host to host febbraio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1020130140 del 14/05/2020

594 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,82 il Servizio host to host marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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595 16/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 326,70 il Servizio host to host marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1020130430 del 14/05/2020

596 16/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 335,80 I Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 20 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/06/20-15/06/20

597 16/06/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.040,55 el RIMBORSO SPESE FEBBRAIO 2020 - Fatt. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
N. 2 del 03/06/2020 Private

598 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,02 I Copertura 350-8 e 3 500-12 - Fatt. N. 195 del | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/05/2020

599 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,30 I Copertura 350-8 e 3 500-12 - Fatt. N. 195 del | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
30/05/2020

600 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,62 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-FVPA-0000005 del 30/05/2020

601 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,92 el Materiale edile vario - Fatt. N. 000003-0CPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 31/05/2020

602 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,61 T Ghiaia bianca - Fatt. N. 10/p del 31/05/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

603 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,20 R Spese gestione pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

604 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,33 i Noleggio Renault Clio 04 2020 Dacia Dokker 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
04 2020 - Fatt. N. 20251997 del 18/05/2020

605 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 247,17 R Carburante maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ02603236 del 31/05/2020

606 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,60 ookl Copertura 350-8 e 3 500-12 - Fatt. N. 195 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/05/2020

607 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,49 R Copertura 350-8 e 3 500-12 - Fatt. N. 195 del | 1.03.02.09.000 | Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/05/2020

608 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,09 ookl Copertura 350-8 e 3 500-12 - Fatt. N. 195 del | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/05/2020

609 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,83 oo Tubo 1/24SP FD+FD34 - Fatt. N. 342 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
29/05/2020

610 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,98 R Revisione periodica automezzo - Fatt. N. 78 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 30/05/2020

611 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,11 FRRRR R Forn. estintore idrico per scuolabus - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000002406 del 26/05/2020

612 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 407,69 ekl Manutenzione chiosco acqua aprile 2020 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 136/PA del 27/05/2020

613 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,00 R Riparazione 2 avvolgibili - Fatt. N. 2B/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 28/05/2020

614 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 238,51 ookl Canone manut. defibrillatore - Fatt. N. 82PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 16/06/2020

615 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,42 R Ruota x carriola e casseforme - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000000880 del 30/05/2020

616 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,67 R Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2020-FVPA-0000005 del 30/05/2020

617 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 527,51 R Carburante maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02603236 del 31/05/2020

618 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.708,00 ookl Ripr. funzi. fognatura giardino Rocca - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 285 del 31/05/2020

619 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 R Tratt. endoterapico ippocastani + prog. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
rotatoria via Matteotti 50% - Fatt. N. FPA
5/2020 del 27/05/2020

620 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.623,73 R Manutenzione pertinenze stradali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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621 19/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 436,15 il Interventi antilarvali - Fatt. N. 1094 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
31/05/2020
622 19/06/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 3.558,70 R RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
30/06/2020
623 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 I Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GIUGNO dell'amministrazione
624 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 I STIPENDI MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
625 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 I Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE GIUGNO dell'amministrazione
626 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 I Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
627 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 I STIPENDI MESE DI GIUGNO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
628 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,60 T Cop. costi amm.vi GSE 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020025003 del 15/05/2020
629 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 I Cop. costi amm.vi GSE 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020025003 del 15/05/2020
630 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.166,12 il Gestione calore 01/01 31/03 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
000853/PA del 17/04/2020
631 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.777,60 I Gestione rifiuti febbraio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000000637 del 01/04/2020
632 23/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.339,86 I Gestione calore 01/01 31/03 2020 Servizio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
B+D - Fatt. N. 000855/PA del 17/04/2020
633 23/06/2020 | Uscite correnti - Interessi passivi 1.483,14 I Interessi mutuo pista ciclabile 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
lungo termine a Imprese
634 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 990,84 FIIEE A Riscossione coattiva 1° trim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FE0002374 del 09/04/2020
635 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,00 IR Corso Gestione Tributi Comunali - Fatt. N. 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
31/12 del 09/06/2020 addestramento del personale dell'ente
636 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 429,93 il 3BIM 2020 0521/336452 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00250441 del 06/04/2020
637 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,69 il 3BIM 2020 0521/833701 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00251631 del 06/04/2020
638 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,47 il 3BIM 2020 0521/13009728 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00248603 del 06/04/2020
639 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,06 el 3BIM 2020 0521/834812 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00248763 del 06/04/2020
640 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,98 il 3BIM 2020 0521/833930 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00248113 del 06/04/2020
641 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,87 il 3BIM 2020 0521/336096 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00249547 del 06/04/2020
642 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,32 il 3BIM 2020 0521/833829 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00253259 del 06/04/2020
643 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,69 il 3BIM 2020 0521/336105 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00249483 del 06/04/2020
644 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,86 el 3BIM 2020 0521/336211 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00250929 del 06/04/2020
645 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,86 il 3BIM 2020 0521/836099 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00249421 del 06/04/2020
646 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,41 il 3BIM 2020 0521/833731 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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647 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 il 3BIM 2020 0521/336429 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00252509 del 06/04/2020

648 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,63 il 3BIM 2020 0521/336394 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00251833 del 06/04/2020

649 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,60 il 3BIM 2020 0521/13048245 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00250465 del 06/04/2020

650 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,94 el TIM 3BIM 2020 - Fatt. N. 7X01558705 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
15/04/2020

651 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,00 il 2° bim. 2020 0521/833156 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820200605000270 del 05/06/2020

652 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,01 il 1° bim. 2020 0521/833156 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820200605000258 del 05/06/2020

653 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,34 el 3° bim. 2020 0521/833156 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820200605000259 del 05/06/2020

654 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,49 il 3BIM 2020 0521/833451 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00253649 del 06/04/2020

655 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,88 I n. 5 boccioni acqua + accessori - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
5942/FE del 28/05/2020

656 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,83 I Energia elettrica maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004036173779 del 06/06/2020

657 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 311,86 I Energia elettrica maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004036173777 del 06/06/2020

658 26/06/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,17 T Energia elettrica maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004036173778 del 06/06/2020

659 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 217,65 I Energia elettrica maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004036173781 del 06/06/2020

660 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,97 I Energia elettrica maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004036173783 del 06/06/2020

661 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,50 I Energia elettrica maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004036173782 del 06/06/2020

662 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,20 il 3BIM 2020 0521/337854 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00253132 del 06/04/2020

663 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,03 I Energia elettrica maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004036173780 del 06/06/2020

664 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,94 FIIEE A Energia elettrica maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004036173784 del 06/06/2020

665 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.777,60 I Gestione rifiuti marzo 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000000789 del 22/04/2020

666 26/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,15 T Spese postali maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020544857 del 19/06/2020

667 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 IR Ampl. sistema videosorveglianza - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 2_20 del 16/06/2020

668 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.777,60 I Gestione rifiuti aprile 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000000833 del 06/05/2020

669 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.795,02 I Sost. pali danneggiati da veicoli - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
01/86 del 19/05/2020

670 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.932,00 I Tabellone luminoso a led baseball - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
68 del 15/06/2020

671 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.119,50 I Sgombero neve e nolo macchina - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
242 del 19/05/2020

672 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.238,30 oo Sgombero neve e nolo macchina - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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673 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.365,53 I Lavori forn. e posa segnaletica str. or. - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 56/001 del 08/06/2020

674 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.353,48 I Forn. e posa segn. orizzontale - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
58/001 del 16/06/2020

675 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30.000,00 I Manutenzione stradale - Fatt. N. 37/001 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
05/06/2020

676 30/06/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.095,54 FIIEE A Ampl. sistema videosorveglianza - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA 2_20 del 16/06/2020

677 30/06/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 il Contributo associativo anno 2020 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Centrali

678 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,25 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1

679 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 237,15 bbbl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1

680 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 847,69 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1

681 06/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 FRERR R, REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1

682 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,38 oot REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1

683 06/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 145,43 ool REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2020/1

684 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,60 T Rimborso spese personale dipendente anno 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
2020 - 1° semestre 2020 pubblicita e servizi per trasferta

685 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,43 I IRAP Versamento ritenute giugno 2020 (cod. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
380E) Coruzzi Andrea pubblicita e servizi per trasferta

686 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,55 I Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

687 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,25 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
ECONOMALE 2020/1

688 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,00 ookl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2020/1

689 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,00 R REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2020/1

690 06/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,81 i Fattura Energia Elettrica mag giu 2020 - Fatt. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/122461 del 01/07/2020

691 06/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,30 R Fattura Energia Elettrica mag giu 2020 - Fatt. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. V0/122461 del 01/07/2020

692 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,71 ookl FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
03/2020 - Fatt. N. 2020030112 del
04/06/2020

693 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,32 oo FATTURAZIONE RITIRO DEDICATO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
03/2020 - Fatt. N. 2020030112 del
04/06/2020

694 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,18 ookl Spese su c/c postale 16338436 Giugno 2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato

Pubblico-Privato

695 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,08 R Rimborso spese postali anno 2020 - 1° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
semestre 2020

696 06/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 76,50 ekl REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.08.000 |Leasing operativo
ECONOMALE 2020/1

697 06/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 436,54 TR Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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698 06/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 138,66 il RIMBORSO SPESE MARZO 2020 - Fatt. N. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
3 del 23/06/2020 Private

699 06/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 320,85 il RIMBORSO SPESE MAGGIO 2020 - Fatt. N. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
4 del 23/06/2020 Private

700 06/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 66.553,72 il Trasferimento equilibri di bilancio - rata del 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
31/05/2020 Locali

701 06/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 12.329,84 el Trasferimento Unione quota funzioni sociali 1° 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
rata 2020 - Saldo Locali

702 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,89 IR Servizio gas 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040041670 del 18/06/2020

703 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,92 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008600 del 03/06/2020

704 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,67 el Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008769 del 03/06/2020

705 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,03 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008771 del 03/06/2020

706 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,04 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008772 del 03/06/2020

707 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,98 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008768 del 03/06/2020

708 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,94 el Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008770 del 03/06/2020

709 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,15 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008598 del 03/06/2020

710 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,03 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008773 del 03/06/2020

711 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,12 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008599 del 03/06/2020

712 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,69 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008774 del 03/06/2020

713 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.717,00 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008780 del 03/06/2020

714 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,94 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008778 del 03/06/2020

715 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,51 el Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008777 del 03/06/2020

716 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,52 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008776 del 03/06/2020

717 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 303,45 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008779 del 03/06/2020

718 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,02 el Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008775 del 03/06/2020

719 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,78 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008600 del 03/06/2020

720 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,57 el Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008600 del 03/06/2020

721 07/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.124,66 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008767 del 03/06/2020

722 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,88 il Servizio idrico 2° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060008597 del 03/06/2020

723 07/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,40 oo Servizio gas 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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724 10/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 125,17 I Energia elettrica Castellaro giu. 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004043538723 del 07/07/2020
725 10/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 460,29 R QUOTA REGIONALE 2020 ASSOCIAZIONE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
NAZIONALE COMUNI ITALIANI
726 10/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 il Restituzione ft. 2 del 28/02/2020 utilizzo sala 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Rocca Sanvitale matrimonio del 27/06/2020
727 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 FIIEE A Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE LUGLIO dell'amministrazione
728 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 IR STIPENDI MESE DI LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
729 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 T Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE LUGLIO dell'amministrazione
730 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 I Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
731 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 I STIPENDI MESE DI LUGLIO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
732 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 I Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
733 14/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,00 R F24 WEB contratto locazione CIAC Via R. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
Romeo e Via Fava
734 14/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 37.225,30 R RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
31/07/2020
735 14/07/2020 |Uscite correnti - Interessi passivi 26.556,70 i RIMBORSO QUOTA INTERESSI MUTUI 1.07.05.04.000 |Interessi passivi su finanziamenti a medio
Ente mutuatario 0006563 - SCADENZA lungo termine a Imprese
31/07/2020
736 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,36 R Incarico uff. stampa feb-mar 2020 - Fatt. N. 1 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
del 08/04/2020 dell'amministrazione
737 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.417,52 i Incarico uff. stampa apr-mag-giu 2020 - Fatt. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
N. 2 del 02/07/2020 dell'amministrazione
738 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,66 R Energia elettrica giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004043259832 del 06/07/2020
739 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,44 i Energia elettrica giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004043259833 del 06/07/2020
740 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,24 R Energia elettrica giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004043259834 del 06/07/2020
741 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,45 i Energia elettrica feb. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004045589631 del 09/07/2020
742 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,54 R Energia elettrica mar. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004046925621 del 10/07/2020
743 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,50 ookl Energia elettrica apr. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004048466141 del 11/07/2020
744 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,35 R Energia elettrica mag. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004049108408 del 12/07/2020
745 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,24 i Energia elettrica giu. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004049975034 del 13/07/2020
746 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,58 R Energia elettrica giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004043259836 del 06/07/2020
747 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,64 i Energia elettrica giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004043259835 del 06/07/2020
748 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,29 TR Energia elettrica giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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749 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.746,02 il Servizio idrico 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060009588 del 06/07/2020

750 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.175,65 il Servizio idrico 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060009587 del 06/07/2020

751 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,02 I Energia elettrica giu. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004049108407 del 12/07/2020

752 16/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,08 FIIEE A Energia elettrica giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004043259838 del 06/07/2020

753 16/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 554,07 IR Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 33 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/07/20-15/07/20

754 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,68 il Libri biblioteca - Fatt. N. 1/113 del 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
29/06/2020

755 24/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 522,00 I Stesura rel. sicurezza manifestazioni - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. FATTPA 1_20 del 09/07/2020 pubblicita e servizi per trasferta

756 24/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.898,38 il 2° rata Convezione Rocca Sanvitale - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2 del 05/05/2020

757 24/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,44 I Preparati alimentari giugno 2020 centro estivo | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
- Fatt. N. 2000906005 del 30/06/2020

758 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 570,23 I Fogli stato civile - Fatt. N. 401/E del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
24/07/2020 dell'ente

759 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,54 il 4BIM 2020 0521/13048245 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00384826 del 05/06/2020

760 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,23 il 4BIM 2020 0521/336429 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00381816 del 05/06/2020

761 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 il 4BIM 2020 0521/336394 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00385029 del 05/06/2020

762 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,73 el 4BIM 2020 0521/336452 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00384700 del 05/06/2020

763 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,21 il 4BIM 2020 0521/833731 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00387265 del 05/06/2020

764 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 85,33 il TIM 4BIM 2020 - Fatt. N. 7X02278711 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
15/06/2020

765 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,21 il 4BIM 2020 0521/833156 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
6820200605001215 del 23/06/2020

766 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,89 I Servizio gas 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040046546 del 17/07/2020

767 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,69 el 4BIM 2020 0521/337854 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00386485 del 05/06/2020

768 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,74 I Servizio gas 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040046545 del 17/07/2020

769 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,88 I Servizio gas 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040046577 del 17/07/2020

770 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19.466,06 I llluminazione pubbl. 1-04/30-06 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2020004004 del 03/07/2020

771 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.777,60 I Gestione rifiuti maggio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000001156 del 12/06/2020

772 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,03 I Spese postali giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020632519 del 17/07/2020

773 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 il 4BIM 2020 0521/836099 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00385547 del 05/06/2020

774 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,34 il 4BIM 2020 0521/833930 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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775 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 il 4BIM 2020 0521/336096 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00387216 del 05/06/2020

776 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 il 4BIM 2020 0521/336211 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00386821 del 05/06/2020

777 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 il 4BIM 2020 0521/336105 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00384860 del 05/06/2020

778 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,47 el 4BIM 2020 0521/13009728 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00383558 del 05/06/2020

779 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 il 4BIM 2020 0521/833701 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00385282 del 05/06/2020

780 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,06 il 4BIM 2020 0521/833829 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00383507 del 05/06/2020

781 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 el 4BIM 2020 0521/834812 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00384296 del 05/06/2020

782 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,49 I Energia Elettr. mag giu impianto Eraclea - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. V0/130506 del 09/07/2020

783 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,04 il 4BIM 2020 0521/833451 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00385026 del 05/06/2020

784 28/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,50 I Servizio gas 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040046579 del 17/07/2020

785 28/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,90 I Servizio gas 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040046578 del 17/07/2020

786 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,48 T Smontaggio e montaggio FW138RC - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 244 del 01/07/2020

787 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,89 I Riparazione Iveco AE218ZT - Fatt. N. 13/ 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1010 del 23/07/2020

788 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,41 I Riparazione Iveco AE218ZT - Fatt. N. 13/ 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1010 del 23/07/2020

789 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 458,52 I Riparazione Iveco AE218ZT - Fatt. N. 13/ 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1010 del 23/07/2020

790 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,98 I Riparazione scuolabus EK852YJ - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2/24 del 30/06/2020

791 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 733,96 I Riparazione scuolabus EK852YJ - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2/24 del 30/06/2020

792 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.238,67 FIIEE A Forn. e posa segnaletica stradale - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
80/001 del 28/07/2020

793 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 840,03 I Forn. e posa segnaletica verticale - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
81/001 del 28/07/2020

794 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 293,46 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-FVPA-0000007 del 30/06/2020

795 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,88 IR Ghiaia bianca - Fatt. N. 13/p del 30/06/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

796 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 ookl 1° acconto rassegna musicale "A tu per tu" 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

797 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.724,50 R Plexiglass piantane e dispenser Covid-19 - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. 01/818 del 21/07/2020 dell'ente

798 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.454,80 R Servizi cimiteriale 17/04/20-16/06/20 - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 142 del 19/06/2020 dell'ente

799 30/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 R Locazione Piaggio Porter FP752HD 07/2020 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. U7300102000979 del 16/06/2020

800 30/07/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 i Locazione Piaggio Porter FP752HD 08/2020 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
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801 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,33 I Noleggio Renault Clio 05 2020 Dacia Dokker 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
05 2020 - Fatt. N. 20303015 del 15/06/2020

802 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 539,39 I Carburante giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ02718766 del 30/06/2020

803 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I Riparazione Iveco AE218ZT - Fatt. N. 13/ 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1010 del 23/07/2020

804 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 360,66 FIIEE A Riparazione Iveco AE218ZT - Fatt. N. 13/ 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1010 del 23/07/2020

805 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 203,34 IR Riparazione Iveco AE218ZT - Fatt. N. 13/ 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
1010 del 23/07/2020

806 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 77,77 T Riparazione scuolabus EK852YJ - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
2/24 del 30/06/2020

807 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 533,57 I Riparazione Iveco AE218ZT - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000010009 del 18/06/2020

808 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.312,72 I Manutenzione pertinenze comunali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
4B del 24/07/2020

809 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.373,61 I Servizio neve 19/20 - Fatt. N. 15 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
06/07/2020

810 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 I Gestione e manutenzione imp.fotovoltaico 1° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
semestre 2020 - Fatt. N. 2020-V2-6 del
02/07/2020

811 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.471,32 I Canone man. 01/01 30/06 2020 Rocca - Fatt. | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 1834 del 29/06/2020

812 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.704,17 I Man. verde pubblico 05-06 2020 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
36/PA del 30/06/2020

813 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 815,36 I Manutenzione chiosco acqua giugno 2020 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 170/PA del 26/06/2020

814 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.074,00 FIIEE A Forn/posa kit R20 cancelli a battente - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 3B/2020 del 19/06/2020

815 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,12 IR Manutenzione serramenti - Fatt. N. 9BIS del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/06/2020

816 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 T Manutenzione serramenti - Fatt. N. 8BIS del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
30/06/2020

817 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 506,30 I Man. serramenti imm. comunali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
7BIS del 30/06/2020

818 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,00 I Mat. man. alberi Rocca e aree verdi - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
35 del 20/07/2020

819 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 I Mat. man. alberi Rocca e aree verdi - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
35 del 20/07/2020

820 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.034,54 I Mat. man. alberi Rocca e aree verdi - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
35 del 20/07/2020

821 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,70 I Mat. man. alberi Rocca e aree verdi - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
35 del 20/07/2020

822 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.575,00 I Verifica e man. straord. attr. palestre - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 37 del 28/07/2020

823 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 780,98 I Forn. e posa segnaletica stradale - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
79/001 del 28/07/2020

824 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00 I Pistola a spruzzo Yamato - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000001135 del 30/06/2020

825 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,20 I CONTRIBUTO ANNO 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

826 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,60 ekl Piastra per tombino - Fatt. N. 115 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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827 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.514,00 I Real. pred. irrigazione campi sabbione - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 1/E del 23/06/2020
828 30/07/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 436,15 il Interventi antilarvali - Fatt. N. 1468 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
30/06/2020
829 30/07/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.500,00 il CONTRIBUTO ANNO 2020 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
830 30/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00 el Contributo annuale 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
831 30/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 oo Contributo annuale 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
832 30/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.200,00 i Gestione serv. viticolo enologico 2019 - Fatt. 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
N. 2/PA del 15/06/2020
833 31/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 FRRRR R Contributo annuale 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
834 31/07/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 il Contributo annuale 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
835 11/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,58 I IRAP Versamento ritenute luglio 2020 (cod. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
380E) Franzini Gabriele dell'amministrazione
836 11/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,27 I Spese gestione POS 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
837 11/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,56 TR Doc. sintesi e spese gestione POS 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
838 11/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13,76 i Energia Elettrica luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/140700 del 03/08/2020
839 11/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,26 R Energia Elettrica luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/140701 del 03/08/2020
840 11/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,64 i Energia Elettrica luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/140701 del 03/08/2020
841 11/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,63 oo Spese su c/c postale 16338436 Luglio 2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
Pubblico-Privato
842 11/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 453,33 i Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 27 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/07/20-31/07/20
843 11/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 22.672,45 R Servizi TPL 1° trim. 2020 - Fatt. N. 50 del 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
30/06/2020 Locali
844 12/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,24 i Bandiere per gemellaggio - Fatt. N. 398PA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del 15/07/2020
845 12/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,00 oo Consulenza musicale concerto 19/07/20 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Fatt. N. 6/01 del 27/07/2020 pubblicita e servizi per trasferta
846 12/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 235,00 ookl Consulenza fonica - Fatt. N. 5/FE del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
21/07/2020 pubblicita e servizi per trasferta
847 12/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.156,15 FRRRR R Servizio Socio Sanitario 1° sem. 2020 - Fatt. 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
N. 31 del 30/06/2020
848 12/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.615,20 ekl Trasporto salme 2020 - Fatt. N. 32 del 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
30/06/2020
849 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 TR Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE AGOSTO dell'amministrazione
850 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,16 i STIPENDI MESE DIAGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
851 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 R STIPENDI MESE DIAGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
852 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 i Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE AGOSTO dell'amministrazione
853 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 oo Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE AGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
854 20/08/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20 i STIPENDI MESE DIAGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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855 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 I STIPENDI MESE DI AGOSTO 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

856 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,02 I Energia elettrica Castellaro lug. 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004055552364 del 12/08/2020

857 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 567,30 il Servizio misura fotov. Castellaro 2019 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 0000920900018909 del 17/08/2020

858 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.260,60 FIIEE A llluminazione pubbl. 1-03/30-06 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 104PA del 30/06/2020

859 20/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.777,60 IR Gestione rifiuti giugno 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000001327 del 10/07/2020

860 20/08/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 419,75 T Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 25 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/08/20-15/08/20

861 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.224,76 I Pulizie giugno 2020 - Fatt. N. 11/0002774 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
04/08/2020 dell'ente

862 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.224,76 T Pulizie maggio 2020 - Fatt. N. 11/0002773 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 04/08/2020 dell'ente

863 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.224,77 I Pulizie aprile 2020 - Fatt. N. 11/0002772 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
04/08/2020 dell'ente

864 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.689,05 I Pulizie giugno 2020 - Fatt. N. 11/0002774 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
04/08/2020 dell'ente

865 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.689,05 I Pulizie maggio 2020 - Fatt. N. 11/0002773 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 04/08/2020 dell'ente

866 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.689,05 I Pulizie aprile 2020 - Fatt. N. 11/0002772 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
04/08/2020 dell'ente

867 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,06 I Pulizie giugno 2020 - Fatt. N. 11/0002774 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
04/08/2020 dell'ente

868 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,06 FIIEE A Pulizie maggio 2020 - Fatt. N. 11/0002773 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
del 04/08/2020 dell'ente

869 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 704,05 IR Pulizie aprile 2020 - Fatt. N. 11/0002772 del 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
04/08/2020 dell'ente

870 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 55,82 T n. 5 boccioni acqua - Fatt. N. 10220/FE del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
31/07/2020

871 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 128,83 I Canone noleggio refrigeratore - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10422/FE del 10/08/2020

872 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,72 I Energia elettrica luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004051978166 del 09/08/2020

873 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 310,21 I Energia elettrica luglio 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004054646902 del 11/08/2020

874 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,54 I Energia elettrica luglio 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004055552365 del 12/08/2020

875 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,43 I Energia elettrica luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004056436024 del 13/08/2020

876 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,51 I Energia elettrica luglio 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004050573349 del 06/08/2020

877 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 309,59 I Energia elettrica luglio 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004050573348 del 06/08/2020

878 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 361,00 I Energia elettrica luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004054646903 del 11/08/2020

879 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,30 il Servizio di misura fotovolt. Gombi 2019 - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 0000920900016197 del 16/08/2020

880 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,89 I Servizio gas 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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881 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,51 I Energia elettrica luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004050573347 del 06/08/2020

882 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,94 I Energia elettrica luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004051978167 del 09/08/2020

883 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,62 I Servizio gas 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040051557 del 20/08/2020

884 25/08/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,75 ool Quota variabile contenzioso tributario anno 1.03.02.99.000 |Altri servizi
2019

885 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,89 IR Abbonamento Living 2020 causale 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0059261796

886 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 il Abbonamento Cineforum 2020 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

887 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,90 FRRRR R Abbonamento Vivere lo Yoga 2020 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

888 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 132,00 ekl Abbonamento Le Scienze - Mind-mente & 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
Cervello - National Geographic 2020

889 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,99 R Abbonamento Yoga Journal 2020 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

890 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,00 il Abbonamento Cucina Naturale 2020 causale 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
016082

891 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 71,00 il Abbonamento Gardenia - Bell'ltalia 2020 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

892 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,00 I Abbonamento Touring Club 2020 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

893 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,00 oo Abbonamento Liber 2020 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

894 01/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,00 ookl Abbonamento Terra Nuova 2020 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

895 01/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 688,39 I Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 41 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/08/20-31/08/20

896 01/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.201,72 T Gestione centro per I'impiego 2020 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni

Locali

897 03/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,09 IR Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/155346 del 01/09/2020

898 03/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 271,25 I Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/155347 del 01/09/2020

899 03/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 288,14 I Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/155347 del 01/09/2020

900 03/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,70 I Spese su c/c postale 16338436 Agosto 2020 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato

Pubblico-Privato

901 03/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 150,00 el Restituzione ft. 1 del 10/02/2020 utilizzo sala 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Rocca Sanvitale matrimonio del 06/06/2020

902 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 T Assistenza e consulenza fiscale tribut. 01/04 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
al 31/07 2020 - Fatt. N. 00007/PA del
08/09/2020

903 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,68 I Addebito diritti percentuale nexi 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

904 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,16 I Energia elettrica Castellaro ago. 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004058133591 del 06/09/2020

905 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,03 el Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011487 del 03/09/2020

906 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 205,94 el Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011486 del 03/09/2020

907 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,84 il Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011488 del 03/09/2020

908 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 101,31 iaieieiaiioiaid Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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909 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,65 il Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011504 del 03/09/2020

910 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,03 il Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011489 del 03/09/2020

911 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,48 il Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011505 del 03/09/2020

912 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,01 el Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060013310 del 03/09/2020

913 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,31 il Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011493 del 03/09/2020

914 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 120,99 il Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011491 del 03/09/2020

915 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,68 el Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011490 del 03/09/2020

916 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,53 il Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011492 del 03/09/2020

917 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 388,27 il Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011506 del 03/09/2020

918 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.122,12 il Servizio idrico 4° bim. 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060011484 del 03/09/2020

919 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.230,65 I 1° rata gestione TARI 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000001457 del 05/08/2020

920 08/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 192,59 T Spese postali luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020795371 del 03/09/2020

921 16/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.788,00 I 3° rata convenzione museo del vino - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
5 del 02/09/2020

922 16/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 697,50 I Accoglienza deleg. patto amicizia - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
360H del 12/08/2020

923 16/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.268,80 I Materiale elettrico per manifestazione - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. FE/46 del 31/07/2020 pubblicita e servizi per trasferta

924 16/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.904,00 I Noleggio attrezzature catering - Fatt. N. 907 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 24/08/2020 pubblicita e servizi per trasferta

925 16/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.907,80 I Pasti centro etivo luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2000906606 del 31/07/2020

926 16/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,90 FIIEE A 3° rata convenzione museo del vino - Fatt. N. 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
5 del 02/09/2020

927 16/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,04 I Materiale elettrico per manifestazione - Fatt. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
N. FE/46 del 31/07/2020 pubblicita e servizi per trasferta

928 16/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 560,00 T Cons. fonica e allestimento 10/8/20 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
7/FE del 15/08/2020 pubblicita e servizi per trasferta

929 16/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 IR Liquidazione quota strada vicinale del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Castellaro

930 16/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 587,65 I Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 35 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/09/20-15/09/20

931 16/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 142,74 il Fascicoli cedole librarie - Fatt. N. 428/E del 1.04.02.01.000 |Interventi previdenziali
31/07/2020

932 16/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 757,76 el RIMBORSO SPESE GIUGNO 2020 - Fatt. N. 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
5 del 27/08/2020 Private

933 16/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 696,37 il Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
a luglio 2020 Locali

934 16/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.314,95 il Trasferimento Provincia addizionale Tari fino 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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935 16/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.000,00 I Contributo iniziative "Sala Shopping" 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese

936 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 i Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE SETTEMBRE dell'amministrazione

937 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 R STIPENDI MESE DI SETTEMBRE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

938 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 i Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE SETTEMBRE dell'amministrazione

939 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 oo Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SETTEMBRE dell'amministrazione

940 17/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 i STIPENDI MESE DI SETTEMBRE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione

941 22/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 541,68 FRRRR R n. 200 risme A4 - Fatt. N. 2443/PA/1 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
11/09/2020

942 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,56 i Riscossione coattiva 2° trim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
FE0003974 del 09/07/2020

943 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,89 R Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004057538785 del 05/09/2020

944 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,09 i Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004057538786 del 05/09/2020

945 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,96 R Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004063529753 del 11/09/2020

946 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,55 i Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004057538787 del 05/09/2020

947 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 395,78 R Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004058539962 del 07/09/2020

948 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 420,34 i Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004059698531 del 08/09/2020

949 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,29 TR Servizio gas 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040051769 del 14/09/2020

950 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,74 i Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004058539961 del 07/09/2020

951 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,41 R Energia elettrica agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
004062534382 del 10/09/2020

952 22/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,71 i Servizio gas 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040051767 del 14/09/2020

953 22/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.241,62 oo llluminazione pubbl. 1-07/15-08 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 141PA del 27/08/2020

954 22/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 979,07 ookl Sent. Guidorossi - GDP Parma n. 288/2020 - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Fatt. N. 118/001 del 16/09/2020

955 22/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 27.642,00 R Raccolta fondi emergenza COVID-19 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie

956 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 ookl Ripr. cordolature e pavim. aree verde - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 18/001 del 15/09/2020

957 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.454,80 oo Servizi cimiteriale 17/06/20-16/08/20 - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 223 del 04/09/2020 dell'ente

958 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28.481,28 ookl Gestione calore 01/04 30/06 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
001378/PA del 20/07/2020

959 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.777,60 FRRRR R Gestione rifiuti luglio 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000001485 del 10/08/2020

960 28/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.732,15 i Fondo solidaristico sisma maggio 2012 - Fatt. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
N. 18322000001880 del 16/09/2020

961 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.347,42 oo Opere per irrigazione aiuole via Campi - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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962 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.683,61 I Forn. rete metallica recinzione baseball - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 40008/Z del 05/08/2020

963 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.513,60 I Man. straord. patr. arboreo - Fatt. N. 10/01 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 31/08/2020

964 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.210,00 I Sist. e messa in sicurezza aree verdi - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 41/E del 22/09/2020

965 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.500,00 FIIEE A Sist. e messa in sicurezza aree verdi - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 41/E del 22/09/2020

966 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.369,07 IR 3° tranche man. verde pubblico - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
44/PA del 31/08/2020

967 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.880,00 T Ripr. cordolature e pavim. aree verde - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 18/001 del 15/09/2020

968 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.826,44 I Lavoro piantumazione legatura e fasc. - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 2/PA del 31/07/2020

969 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.004,00 I Sist. verde giardino Rocca - Fatt. N. 310 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
28/07/2020

970 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.808,44 I Materiale parco centro sportivo - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00049/P del 31/07/2020

971 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20.339,86 I Gestione calore 01/04 30/06 2020 Servizio 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
B+D - Fatt. N. 001379/PA del 20/07/2020

972 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 607,56 I Conglomerato bituminoso a freddo - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
103/6 del 29/07/2020

973 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 T Carburante agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02951821 del 31/08/2020

974 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 I Carburante agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02951821 del 31/08/2020

975 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,89 I Riparazione Fiat Ducato PR596289 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
00000010010 del 14/07/2020

976 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,90 I Timbro autoinch. + sandisk 512gb - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
81 del 27/08/2020

977 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 330,66 I Carburante agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
PJ02951821 del 31/08/2020

978 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 il Sist. e messa in sicurezza aree verdi - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 41/E del 22/09/2020

979 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,45 el Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-FVPA-0000009 del 31/08/2020

980 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 I Nolo cestello per tabellone baseball - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FATTPA 8_20 del 30/07/2020

981 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 il Materiale vario - Fatt. N. 10003/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/09/2020

982 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 279,25 el Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-FVPA-0000008 del 31/07/2020

983 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,13 il Materiale edile vario - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2020-FVPA-0000009 del 31/08/2020

984 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.197,25 el Materiale vario - Fatt. N. 10003/2 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/09/2020

985 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 126,51 I Ghiaia bianca - Fatt. N. 17/p del 31/07/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

986 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.432,04 oo Progetto comp. "giardini rifiuti zero" - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
402 del 31/07/2020

987 28/09/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 i Locazione Piaggio Porter FP752HD 09/2020 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
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988 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 496,63 I Locazione Piaggio Porter FP752HD 10/2020 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
- Fatt. N. U7300102001521 del 16/09/2020

989 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,33 I Noleggio Renault Clio 06 2020 Dacia Dokker 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
06 2020 - Fatt. N. 20356192 del 20/07/2020

990 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,33 I Noleggio Renault Clio 07 2020 Dacia Dokker 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
07 2020 - Fatt. N. 20409352 del 17/08/2020

991 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 820,07 FIIEE A Carburante agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PJ02951821 del 31/08/2020

992 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 IR Rip. Iveco 65.12 PR503999 - Fatt. N. PA/ 16 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 31/07/2020

993 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,15 T Rip. Iveco 65.12 PR503999 - Fatt. N. PA/ 16 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 31/07/2020

994 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,57 I Batteria scuolabus EK954YJ - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00000010013 del 31/08/2020

995 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 226,78 I Opere per irrigazione aiuole via Campi - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. F3202000000002 del 03/08/2020

996 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.639,68 I Lavori pertinenze comunali - Fatt. N. 5B del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
31/08/2020

997 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,89 I Verifica periodica ascensori - Fatt. N. 126/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 15/09/2020

998 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.349,98 I Man. prog. imp. termici gen/feb mag/giu - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. PA/6/2020 del 08/09/2020

999 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 862,73 T Man. straord. imp. termici - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PA/7/2020 del 08/09/2020

1000 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 I Man. straord. imp. termici - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PA/7/2020 del 08/09/2020

1001 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.479,86 I Noleggio attrezzatura - Fatt. N. 6/PA del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
20/08/2020

1002 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 876,36 I Manutenzione chiosco acqua luglio 2020 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 196/PA del 31/07/2020

1003 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 815,36 I Manutenzione chiosco acqua agosto 2020 - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 236/PA del 31/08/2020

1004 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 I Tubo per pista ciclabile - Fatt. N. 0000021/PA | 1.03.02.09.000 | Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 31/08/2020

1005 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.685,20 FIIEE A Lavori espianto piante e nuove piantum. - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. 1/PA del 31/07/2020

1006 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,20 I Lavoro piantumazione legatura e fasc. - Fatt. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
N. 2/PA del 31/07/2020

1007 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.903,20 T Man. straord. patrim. arboreo - Fatt. N. 368 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 27/07/2020

1008 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 830,00 IR Nolo cestello per tabellone baseball - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
FATTPA 8_20 del 30/07/2020

1009 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.980,00 I Interv. man. immobili comunali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/001 del 21/09/2020

1010 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 I Interv. man. immobili comunali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/001 del 21/09/2020

1011 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,00 I Interv. man. immobili comunali - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
25/001 del 21/09/2020

1012 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 I Man. ord. giochi 03-07 2020 - Fatt. N. 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
00056/P del 31/08/2020

1013 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.498,40 oo Gestione calore 01/04 30/06 2020 Servizio C 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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1014 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 776,00 I Materiale vario - Fatt. N. 10003/2 del 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
18/09/2020

1015 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.128,50 il Assunzione incarico RSPP 2° tranche - Fatt. 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
N. 32 del 31/07/2020

1016 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 436,15 il Interv. antilarvali - Fatt. N. 1986 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
31/07/2020

1017 28/09/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 436,15 el Interventi antilarvali - Fatt. N. 2286 del 1.03.02.99.000 |Altri servizi
31/08/2020

1018 28/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.534,73 il Carburante luglio 2020 - Fatt. N. PJ02836942 | 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
del 31/07/2020 Locali

1019 28/09/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 874,25 il Riparazione Ducato PR596289 - Fatt. N. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
00000010012 del 27/08/2020 Locali

1020 28/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,14 el Adeguam. sirena Isuzu FB517XG - Fatt. N. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
387/E del 30/07/2020 Locali

1021 28/09/2020 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 11.336,23 il Servizi TPL 3° trim. 2020 - Fatt. N. 82 del 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
02/09/2020 Locali

1022 02/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,55 I Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

1023 02/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 587,65 i Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 35 carte d'identita Centrali
elettroniche 16/09/20-30/09/20

1024 07/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 R Applicazione logo Comune su telo - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
01/129 del 23/09/2020

1025 07/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,18 ookl n. 60 gilet piedibus - Fatt. N. 01/130 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
23/09/2020

1026 07/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 R Noleggio pedana commem. defunti covid - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Fatt. N. 970 del 11/09/2020 pubblicita e servizi per trasferta

1027 07/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,34 i Energia Elettrica settembre 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/167268 del 01/10/2020

1028 07/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 415,30 R Energia Elettrica settembre 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/167269 del 01/10/2020

1029 07/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 312,89 i Energia Elettrica settembre 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
V0/167269 del 01/10/2020

1030 07/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.840,00 R llluminazione pubbl. 1-07/15-08 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 2020004889 del 27/08/2020

1031 07/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 729,15 ekl CONTRATTO DI CONCESSIONE PER LA 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
PROGETTA ZIONE ESECUTIVA, LA Pubblico-Privato
REALIZZAZIONE, LA FORNITURA E
GESTIONE PER ANNI VENTI DI UN
IMPIANTO FOTOVOLTAICO REALIZZATO
IN LOCALITAE CASTELLARO REP.
1480/2019: QUOTA - Fatt. N. 212/FV del
02/10/2020

1032 07/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.965,24 oo CONTRATTO DI CONCESSIONE PER LA 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
PROGETTA ZIONE ESECUTIVA, LA Pubblico-Privato
REALIZZAZIONE, LA FORNITURA E
GESTIONE PER ANNI VENTI DI UN
IMPIANTO FOTOVOLTAICO REALIZZATO
IN LOCALITAE CASTELLARO REP.
1480/2019: QUOTA - Fatt. N. 212/FV del
02/10/2020

1033 07/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 33,10 ekl Spese su c/c postale 16338436 Settembre 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
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1034 07/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.900,00 il Servizio funebre Zarotti Marisa - Fatt. N. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
234/2020 del 08/09/2020
1035 08/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,34 I Commissioni pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
1036 12/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,64 R Energia elettrica Castellaro sett. 2020 - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 004067980491 del 10/10/2020
1037 12/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 183,75 i Quota variabile contenzioso tributario anno 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2019 Locali
1038 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 R Contributo Inadel Previdenza - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE OTTOBRE dell'amministrazione
1039 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.635,47 i STIPENDI MESE DI OTTOBRE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1040 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,51 R Contributo F.do Prev.za e Credito - 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
VERS.C/ENTE OTTOBRE dell'amministrazione
1041 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,96 ookl Contributo Cpdel - VERS.C/ENTE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
OTTOBRE dell'amministrazione
1042 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.216,78 R STIPENDI MESE DI OTTOBRE 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
1043 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,10 R Targa alluminio per defibrillatore - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1504 del 30/09/2020
1044 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.560,00 oo Rassegna musicale "A tu per tu" "Estate nelle 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Pievi" pubblicita e servizi per trasferta
1045 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,85 i Addebito spese invio e/c titoli 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
1046 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.898,38 oo 3° rata convenzione Rocca - Fatt. N. 6 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
18/09/2020
1047 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,73 i Rinnovo CQC Rosi Vincenzo - Fatt. N. 92/E 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
del 21/09/2020
1048 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.105,00 R REGISTRAZIONE ANNUALE CONTRATTO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CASERMA DEI CARABINIERI 2020
1049 16/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 225,09 ekl 150 Card del Ducato - Fatt. N. FATTPA 3_20 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del 30/09/2020
1050 16/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 520,49 R Comune di Sala Baganza H682 corrispettivo 1.04.01.01.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
per il rilascio di n. 31 carte d'identita Centrali
elettroniche 01/10/20-15/10/20
1051 16/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 580,18 i RIMBORSO SPESE AGOSTO 2020 - Fatt. 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
N. 8 del 22/09/2020 Private
1052 16/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.079,45 TR RIMBORSO SPESE LUGLIO 2020 - Fatt. N. 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
7 del 27/08/2020 Private
1053 16/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.667,00 i Quota saldo 1/3 contributo promozione 2020 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
1054 16/10/2020 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.856,25 R Quota associativa anno 2020 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private
1055 20/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.417,52 i Incarico uff. stampa lug-ago-sett 2020 - Fatt. 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
N. 3 del 02/10/2020 dell'amministrazione
1056 20/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 443,35 oo 8 bandiere e 6 aste edifici comunali - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
V3 212/20 del 14/10/2020
1057 20/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 ookl Iniziativa patto amicizia 10/08/20 - Fatt. N. 1 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
del 02/10/2020 pubblicita e servizi per trasferta
1058 20/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 312,50 R Iniziativa concerto 13/08/20 - Fatt. N. 1 del 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
03/09/2020 pubblicita e servizi per trasferta
1059 20/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 256,20 i 7 rilegature 1/2 tela+doratura registri - Fatt. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
N. 657/E del 10/10/2020 dell'ente
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1060 20/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,48 I Spese postali agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020838562 del 25/09/2020

1061 20/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,40 I Spese postali settembre 2020 - Fatt. N. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
3020951598 del 16/10/2020

1062 20/10/2020 | Uscite correnti - Altre spese correnti 507,52 I Gestione sinistri in franchigia 2019 - Fatt. N. 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
1/002 del 28/09/2020

1063 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,55 el 5BIM 2020 0521/13048245 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00544519 del 13/08/2020

1064 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,73 il 5BIM 2020 0521/336452 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00546020 del 13/08/2020

1065 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 108,56 il TIM 5BIM 2020 - Fatt. N. 7X02993534 del 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14/08/2020

1066 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,88 el n. 5 boccioni + accessori - Fatt. N. 14187/FE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
del 26/10/2020

1067 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,89 I Servizio gas 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040056338 del 17/09/2020

1068 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.892,39 il Servizio idrico 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060014184 del 23/09/2020

1069 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.077,51 il Servizio idrico 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060014179 del 23/09/2020

1070 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.177,34 el Servizio idrico 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060014183 del 23/09/2020

1071 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 822,66 il Servizio idrico 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060014184 del 23/09/2020

1072 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,90 il Servizio idrico 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060014179 del 23/09/2020

1073 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 il 5BIM 2020 0521/336105 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00546451 del 13/08/2020

1074 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,23 il 5BIM 2020 0521/336429 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00546636 del 13/08/2020

1075 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,61 il 5BIM 2020 0521/833930 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00548843 del 13/08/2020

1076 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 49,43 il 5BIM 2020 0521/336394 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00545712 del 13/08/2020

1077 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,49 el 5BIM 2020 0521/833701 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00544646 del 13/08/2020

1078 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 il 5BIM 2020 0521/836099 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00543364 del 13/08/2020

1079 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,47 il 5BIM 2020 0521/13009728 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00547478 del 13/08/2020

1080 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,80 el 5BIM 2020 0521/833829 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00548734 del 13/08/2020

1081 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 21,96 il 5BIM 2020 0521/834812 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00543557 del 13/08/2020

1082 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 el 5BIM 2020 0521/336096 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00543444 del 13/08/2020

1083 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,76 il 5BIM 2020 0521/336211 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00545510 del 13/08/2020

1084 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,21 il 5BIM 2020 0521/833731 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00548622 del 13/08/2020

1085 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17,64 il 5BIM 2020 0521/833451 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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1086 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,15 il 5BIM 2020 0521/337854 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
8H00545289 del 13/08/2020

1087 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,74 I Servizio gas 4° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012040056337 del 17/09/2020

1088 26/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,89 il Servizio idrico 3° bim. 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
012060014186 del 23/09/2020

1089 28/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,18 FIIEE A Commissioni pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

1090 28/10/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,32 R Spese gestione pos 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

1091 30/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 ookl Contributo straordinario per giornata della 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Memoria 2017

1092 30/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.350,00 FRRRR R Contributo concorso tessitura "Trame a corte" 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

1093 30/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 ekl Contributo organizzazione iniziativa "Estate 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
nelle pievi 2020" pubblicita e servizi per trasferta

1094 30/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,08 R Corr. sbilanciamento 4/5/6 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020032992 del 15/09/2020

1095 30/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,22 ookl Corr. sbilanciamento 4/5/6 2020 - Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2020032992 del 15/09/2020

1096 30/10/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.777,60 R Gestione rifiuti agosto 2020 - Fatt. N. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
18322000001849 del 16/09/2020
